SEDE - Fortaleza
r** o A tf** C Rua Dona Leopoldina, 935 - Centro - Fortaleza-Ce
V-' KA/U t Fone: (85) 3421.0909 - Fax: (85) 3421.0900

www.cra-ce.org.br - contato@cra-ce.org.br
CNPJ: 09.529.215/0001-79

Conselho Regional de Administração - Ceará .

PORTARIA CRA-CE 009/2011

Constitui a Comissão Permanente Eleitoral,
para operacionalizar e conduzir o processo
eleitoral relativo às eleições de 2012.

O Presidente do Conselho Regional de Administração
do Ceará, no uso das atribuições que lhe conferem a Lei 4.769/65, o Decreto 61.934/67 e
os incisos IV e XXIV do art. 37 do Regimento do CRA-CE aprovado pela RN CFA-316
de 14 de Setembro de 2005;

Considerando a necessidade de atender à solicitação do
Conselho Federal de Administração. conforme contida no Oficio circular
104/2011/CFA/GAB de 31 de março de 2011;

RESOLVE:

Art. 1°.- Nomear os Administradores e Conselheiros
Regionais Efetivos, Josué Sucupira Barreto, Luís António Rabelo Cunha e José Demontieux
Cruz como membros da Comissão Permanente Eleitoral do CRA-CE, sob a presidência do
primeiro - com vistas operacionalizar e conduzir todo o processo eleitoral relativo às eleições

de 2012;
Art.2° .-Esta Portaria entra em vigor nesta data.

Fortaleza/Ce, 20 de Abril de 201 1

Adm. Ilailson Silveira de Araújo
CRA-CE Reg. 000 1
Presidente

t^—í

E-mails:

presidente@cra-ce.org.br - (Presidente)
superinlendente@cra-ce.org.br - (Superintendente)
admfin@cra-ce.org.br - (Financeiro)
fiscalizacao@cra-ce.org.br - (Fiscalização)

j nf o rmatica@cra-ce.org. b r - (Informática/Site)

C:\DOCUMENTS AND SETTINGS\CESAR\MEUS DOCUMÊNTOS\PORTARIA CRA CE 009 2011 COM. PERM ELEIT. 2012.DOI